Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Унгутского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края

10 сентября 2023 года
	ПРОТОКОЛ

	территориальной избирательной комиссии

	Манского района Красноярского края о результатах выборов

	по одному многомандатному избирательному округу

	Число участковых избирательных комиссий
	3

	Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен настоящий протокол
	3

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия, путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, определила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	    624

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями
	    621

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	      0

	3а
	- в помещении территориальной избирательной комиссии
	      0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	    195

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	     26

	6
	Число погашенных бюллетеней
	    400

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	     26

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	    195

	9
	Число недействительных бюллетеней
	      3

	10
	Число действительных бюллетеней
	    218

	11
	Число утраченных бюллетеней
	      0

	12
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	      0

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов в алфавитном порядке, а при их совпадении - иные данные о внесенных в избирательный бюллетень кандидатах
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата, число голосов избирателей, поданных против всех кандидатов

	13
	Азарова Оксана Сергеевна
	    119

	14
	Беликова Евгения Николаевна
	    120

	15
	Болтис Ирина Александровна
	      7

	16
	Боровков Павел Геннадьевич
	     90

	17
	Виноградов Дмитрий Юрьевич
	      7

	18
	Дамбе Николай Александрович
	     38

	19
	Журавлев Виктор Владимирович
	    123

	20
	Келлер Ольга Викторовна
	     93

	21
	Колесников Семен Викторович
	     14

	22
	Медведев Василий Михайлович
	     89

	23
	Петроченко Татьяна Александровна
	     79

	24
	Скурихин Михаил Константинович
	      3

	25
	Спивакина Екатерина Сергеевна
	     86

	26
	Тимофеев Евгений Сергеевич
	      9

	27
	Фомин Иван Алексеевич
	      9

	28
	Чакиров Виталий Дмитриевич
	    131

	29
	Против всех кандидатов
	      8

	    В соответствии со ст. 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", территориальная избирательная комиссия Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

	    Признать выборы депутатов Унгутского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

	    Признать избранными депутатами:  Азарову Оксану Сергеевну, Беликову Евгению Николаевну, Боровкова Павла Геннадьевича, Журавлева Виктора Владимировича, Келлер Ольгу Викторовну, Медведева Василия Михайловича, Чакирова Виталия Дмитриевича.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Юрченко С.Н.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Шляхтина Т.В.

	Секретарь комиссии
	Григорьева Г.Н.

	Члены комиссии
	Василюк Г.А.

	Иванов Д.В.

	Крайник Е.В.

	Резников С.Г.

МП         Протокол подписан 11 сентября 2023 года в 03 часа 15 минут